TOOLS FOR THE BRAVE
Juni 27, 2026, 07:29h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
WINKELSCHLEIFER 1000 W
VIRE12510A
Der Winkelschleifer VITO mit einer Leistung von 1000 W und einer
125-mm-Scheibe zeichnet sich durch seine Leistung bei allen
Arbeiten aus. Das kompakte Design erhöht den Komfort und die
Handhabung der Maschine. Dieser Winkelschleifer ist mit einem
Wiederanlaufschutz, einer Drehblockierung und einem
verstellbaren Scheibenschutz ausgestattet.
Hauptmerkmale
> 1000W Winkelschleifer mit Schutzsystem, Spindelarretierung,
Zusatzhandgriff und Metallkopf
> Dieses leichte und zuverlässige Werkzeug ist ideal zum Trennen,
Entgraten, Abziehen und Polieren von Oberflächen.
Spezifikationen
Außendurchmesser der Scheibe 125 mm
Drehwellengewinde M14
Drehwellensperre Ja
Einstellbarer Scheibenschutz Ja
Länge des Netzkabels 2 m
Leerlaufdrehzahl 11500 rpm
Metallgetriebe Ja
Neustartschutz Ja
Schallleistungspegel (LWA) 100 dB
Scheibeninnendurchmesser 22 mm
Sicherheitstaste Ja
Zusatzhandgriffpositionen 2
Breite 130 mm
Gewicht mit Karton 2.548 kg
Höhe 120 mm
Länge 410 mm
Produktgewicht 2.174 kg
Nennleistung 1000 W
Packungsinhalt
1x Hilfsgriff
1x Scheibenbremsschlüssel
1x Ersatzbürstenpaar
1x Scheibenschild
1x Scheibenschild-Feststellschraube
1x äußere Scheibenbremsscheibe
1x innere Scheibenbremsscheibe.